
1 ΚΟΤΤΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 374272 ΣΑΚΑ 15,42

2 ΜΑΛΑΙ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛ 2005 344879 ΑΓΣ ''ΑΝΑΤΟΛΗ'' ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 15,76

4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 346915 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 16,23

3 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 367244 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 16,69

ΑΝΕΜΟΣ: -2.8

Αγώνισμα: 100μ.ΕΜΠ ΠΠΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση: 
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1Η ΣΕΙΡΑ

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2005 348727 Ε.Γ.Σ 2,43,72

ΠΑΛΛΗΚΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2004 382287 Α. Σ. "ΥΔΡΙΑ" 3,28,03

ΜΑΪΝΑ ΜΩΥΣΗΣ 2004 369169 ΠΓΣ 2,55,00

ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 372283 ΠΓΣ 2,50,33

ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 376717 ΠΓΣ 2,55,01

ΠΕΤΡΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 2004 ΣΕΓΑΣ Γ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ 3,05,32

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2005 364171 ΑΓΣ ''ΑΝΑΤΟΛΗ'' ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 3,02,03

ΧΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 364082 Γ.Σ. ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 3,10,74

ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 342889 ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3,03,97

ΤΡΑΝΤΑΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 361044 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΑΝΑΓΥΡΟΥΣ 3,02,60

ΜΑΡΔΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2005 365375 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 3,03,53

2Η ΣΕΙΡΑ

ΜΙΧΟΓΛΟΥ 2005 351692 ΓΑΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 3,05,84

ΜΠΟΥΡΔΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 355467 ΠΑΟ 3,03,5

ΔΕΡΜΠΟΓΟΣΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 370688 Γ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ 3,21,62

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 370634 ΣΑΚΑ 3,10,15

ΔΗΜΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2005 352230 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 3,09,44

ΠΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 356101 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΕΟΚΑ 3,16,98

ΑΛΟΥΣΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 357335 Γ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3,18,68

ΖΟΤΟ ΑΛΙΤ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 385818 Γ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3,18,65

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 2006 374736 Γ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3,19,14

ΣΑΜΟΙΛΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 2005 362956 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ 3,27,54

ΣΑΣΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 2004 377880 Γ.Σ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ 3,13,09

ΛΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 365952 ΠΑΟ ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ 3,17,27

Αγώνισμα: 1.000μ. ΠΠΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο: ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση:
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Αγώνισμα: 1.000μ. ΠΠΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο: ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση:

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 1000Μ. ΠΠΑ
1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2005 348727 Ε.Γ.Σ 2,43,72

2 ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 372283 ΠΓΣ 2,50,33

3 ΜΑΪΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΝΤΟΝΙΟ ΘΕΟΥΡΙ 2004 369169 ΠΓΣ 2,55,00

4 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 376717 ΠΓΣ 2,55,01

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2005 364171 ΑΓΣ ''ΑΝΑΤΟΛΗ'' ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 3,02,03

6 ΤΡΑΝΤΑΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 361044 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΑΝΑΓΥΡΟΥΣ 3,02,60

7 ΜΑΡΔΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2005 365375 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 3,03,53

8 ΜΠΟΥΡΔΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 355467 ΠΑΟ 3,03,59

9 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 342889 ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3,03,97

10 ΠΕΤΡΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 2004 ΣΕΓΑΣ Γ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ 3,05,32

11 ΜΙΧΟΓΛΟΥ 2005 351692 ΓΑΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 3,05,84

12 ΔΗΜΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2005 352230 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 3,09,44

13 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 370634 ΣΑΚΑ 3,10,15

14 ΧΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 364082 Γ.Σ. ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 3,10,74

15 ΣΑΣΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 2004 377880 Γ.Σ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ 3,13,09

16 ΠΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 356101 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΕΟΚΑ 3,16,98

17 ΛΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 365952 ΠΑΟ ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ 3,17,27

18 ΖΟΤΟ ΑΛΙΤ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 385818 Γ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3,18,65

19 ΑΛΟΥΣΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 357335 Γ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3,18,68

20 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 2006 374736 Γ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3,19,14

21 ΔΕΡΜΠΟΓΟΣΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 370688 Γ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ 3,21,62

22 ΣΑΜΟΙΛΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 2005 362956 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ 3,27,54

23 ΠΑΛΛΗΚΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2004 382287 Α. Σ. "ΥΔΡΙΑ" 3,28,03
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1 ΣΠΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2004 356666 ΑΟ ΣΠΥΡΟΣ ΛΟΥΗΣ 6,11 -0,6

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΡΩΜΑΝΟΣ 2004 362516 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 5,78 0,4

3 ΠΟΥΛΛΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2005 349508 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 5,74 0,7

4 ΚΟΙΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 343511 ΠΓΣ 5,56

5 ΜΑΛΑΙ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛ 2005 344879 ΑΓΣ ''ΑΝΑΤΟΛΗ'' ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 5,44 -1

6 ΜΠΕΛΛΟΥ 2005 355442 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 5,18 -1,5

7 ΚΥΡΟΔΗΜΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2005 346619 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 5,08

8 ΚΥΡΙΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004 346141 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 4,78 -1,6

9 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 2005 380244 ΠΓΣ 4,68 -0,2

10 ΚΑΡΑΓΕΒΡΕΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 357957 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 4,59 -1,6

11 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 370678 ΑΟ ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 4,31 -1,5

12 ΜΑΓΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 374309 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 4,25 -0,4

Πόλη:ΑΘΗΝΑ
Στάδιο: ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ

Αγώνισμα:Άλμα σε Μήκος ΠΠΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία)

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση:

Βαθμοί

Ημερομηνία: 7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

Ετος Γεν. Αριθμός  
Μητρώου

Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Άνεμος
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377 1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 371919 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 3,90

380 2 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 367190 ΠΓΣ 3,80

381 3 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Ν. 2002 363144 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 4,00 Ε.Σ.

Στάδιο:ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ Γ.Σ.

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση:

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
Πόλη:ΑΘΗΝΑ

Άνεμος

Αγώνισμα: Άλμα Επι κοντώ ΠΠΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Η λίστα αναρτήθηκε στις  08.06.201921:44 Σελίδα 5



1Η ΣΕΙΡΑ
1 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΣΑ 2004 343523 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 3,08,93

2 ΡΑΣΣΙΑ ΑΘΗΝΑ 2005 344423 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 3,26,87

3 ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 2005 360355 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 3,29,31

4 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΑΦΝΗ 2004 362528 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 3,23,47

5 ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2005 348792 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 3,47,02

6 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 2004 358929 ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ 3,11,01

7 ΔΕΔΕΓΚΙΚΑ  ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 367432 ΠΑΟ 3,27,96

8 ΜΠΑΡΑ ΗΛΙΑΝΝΑ 2005 369010 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 3,29,36

9 ΚΟΝΤΟΜΙΧΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΣΕΓΑΣ Α.Σ. ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 3,22,27

10 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 355551 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 3,39,35

11 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 355872 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 3,30,81

12 ΖΑΦΕΙΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2005 365215 ΓΟΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ 3,27,96

2Η ΣΕΙΡΑ
1 ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 2004 344339 ΓΟΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ 3,35,44

2 ΠΛΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 363315 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 3,35,51,

3 ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2006 367192 ΠΓΣ 3,36,94

4 ΜΑΡΓΩΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2006 376848 Γ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3,33,62

5 ΑΣΠΡΟΛΟΥΠΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 2004 344340 ΓΟΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ 3,43,87

6 ΠΑΠΠΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 368761 Γ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3,46,46

7 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2005 ΣΕΓΑΣ ΥΠΕΡΙΩΝΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 3,49,85

8 ΞΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΑΠΗ 2005 367843 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4,04,68

9 ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2005 355973 Α.Σ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 3,31,93

10 ΧΟΥΔΕΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 2004 362988 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 3,31,73

11 ΚΟΝΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 2005 365312 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 3,37,15

12 ΚΟΛΟΚΟΥΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 352502 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 3,22,73

13 ΣΥΝΕΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2005 370501 ΑΓΣ ΙΟΝ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ 3,31,93

Αγώνισμα: 1.000μ. ΠΚΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο: ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση:
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Αγώνισμα: 1.000μ. ΠΚΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο: ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση:

1000ΜΠΚΑ ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ
1 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΣΑ 2004 343523 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 3,08,93

2 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 2004 358929 ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ 3,11,01

3 ΚΟΝΤΟΜΙΧΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΣΕΓΑΣ Α.Σ. ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 3,22,27

4 ΚΟΛΟΚΟΥΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 352502 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 3,22,73

5 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΑΦΝΗ 2004 362528 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 3,23,47

6 ΡΑΣΣΙΑ ΑΘΗΝΑ 2005 344423 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 3,26,87

7 ΔΕΔΕΓΚΙΚΑ  ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 367432 ΠΑΟ 3,27,96

8 ΖΑΦΕΙΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2005 365215 ΓΟΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ 3,27,96

9 ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 2005 360355 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 3,29,31

10 ΜΠΑΡΑ ΗΛΙΑΝΝΑ 2005 369010 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 3,29,36

11 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 355872 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 3,30,81

12 ΧΟΥΔΕΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 2004 362988 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 3,31,73

13 ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2005 355973 Α.Σ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 3,31,93 3.31.922

14 ΣΥΝΕΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2005 370501 ΑΓΣ ΙΟΝ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ 3,31,93 3.31.924

15 ΜΑΡΓΩΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2006 376848 Γ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3,33,62

16 ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 2004 344339 ΓΟΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ 3,35,44

17 ΠΛΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 363315 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 3,35,51

18 ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2006 367192 ΠΓΣ 3,36,94

19 ΚΟΝΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 2005 365312 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 3,37,15

20 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 355551 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 3,39,35

21 ΑΣΠΡΟΛΟΥΠΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 2004 344340 ΓΟΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ 3,43,87

22 ΠΑΠΠΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 368761 Γ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3,46,46

23 ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2005 348792 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 3,47,02

24 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2005 ΣΕΓΑΣ ΥΠΕΡΙΩΝΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 3,49,85

25 ΞΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΑΠΗ 2005 367843 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4,04,68
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1η ΣΕΙΡΑ

ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 338301 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 11,70

ΟΓΟΥΟΜΠΕ ΤΖΕΡΜΑΙΑ 2003 384968 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 11,29

ΜΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2002 368219 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 11,21

ΣΔΟΥΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2002 366041 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 11,40

ΠΟΥΛΛΑΚΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 338064 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 11,38

ΑΝΕΜΟΣ:-1.4
2Η ΣΕΙΡΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 374511 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 11,71

ΟΥΤΣΙΑΝΚΟΥΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 363355 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 11,86

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2003 365053 ΣΑΚΑ DIS

ΒΡΥΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 372880 ΠΑΝΓΥΘΕΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ 11,93

ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 353538 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11,62

ΑΝΕΜΟΣ:-3
3Η ΣΕΙΡΑ
ΚΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 372949 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11,73

ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2004 374515 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 11,94

ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ 2003 341195 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΑΣ 11,97

ΒΟΥΡΗΣ  ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2004 344609 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ 11,62

ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2002 371940 ΓΣ.ΒΕΛΟΣ ΠΦ 12,41

ΑΝΕΜΟΣ:-1.9
4Η ΣΕΙΡΑ

ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΚΥΡΙΑ 2003 360832 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 12,49

ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2004 367488 ΣΑΚΑ 12,33

ΝΤΑΡΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 341188 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΑΣ 11,90

ΦΩΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 337252 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 11,83

ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 2003 336698 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 11,77

ΑΝΕΜΟΣ:-1.0

5Η ΣΕΙΡΑ
ΞΑΝΘΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 371480 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 11,67

ΧΟΛΕΒΑΣ ΣΤΑΘΗΣ 2003 362454 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 11,86

ΧΑΛΚΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 2002 380209 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 11,91

ΠΑΤΣΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2002 358062 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 11,98

ΦΑΝΟΥΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 350991 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 11,64

ΑΝΕΜΟΣ:-0.7

6Η ΣΕΙΡΑ
ΤΣΑΛΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 338969 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11,89

ΣΙΜΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2003 382117 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ 12,35

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2003 361832 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 12,51

ΧΟΥΛΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 2002 371941 ΓΣ.ΒΕΛΟΣ ΠΦ 12,30

ΦΛΑΣΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 369650 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ 12,03

ΑΝΕΜΟΣ:+0.0
7Η ΣΕΙΡΑ
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 2002 362631 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 12,50

ΜΠΑΖΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2003 353846 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 12,48

Αγώνισμα: 100μ. Παιδών
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση: 
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Αγώνισμα: 100μ. Παιδών
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση: 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2002 351643 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 12,19

ΝΟΥΧΑΙ ΣΟΚΟΛ 2002 385452 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 12,75

ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 2002 362961 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ 12,35

ΑΝΕΜΟΣ:-2.9
8Η ΣΕΙΡΑ
ΓΑΡΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 379660 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 12,58

ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2003 359757 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 12,28

ΠΛΑΠΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 377807 Α.Ο.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 12,35

ΓΟΥΟΝΓΚΝΙΚΟΡΝ ΘΙΧΑΤΣΟΤ 2002 363695 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 12,90

ΑΝΕΜΟΣ:-2.3
9Η ΣΕΙΡΑ
ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 364531 ΑΓΣ ''ΑΝΑΤΟΛΗ'' ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 12,51

ΠΑΛΛΑΔΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 375942 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 12,46

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 2003 372573 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 12,02

ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 373209 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 12,98

ΑΝΕΜΟΣ:-0.4

10Η ΣΕΙΡΑ
ΤΣΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 386140 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 13,23

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 372955 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 11,92

ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 2003 372320 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 13,34

ΚΑΡΓΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 358460 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 11,86

ΑΝΕΜΟΣ:-1.9
11Η ΣΕΙΡΑ
ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 348352 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 11,76 11,752

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 381168 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 12,37

ΧΑΡΙΤΟΥΝΙΑΝ ΣΥΜΕΩΝ 2002 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 11,76 11,757

ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΣ ΛΕΑΝ 2002 372954 ΑΟ ΔΡΟΜΕΑΣ 12,14

ΑΝΕΜΟΣ:+1.0
ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 100Μ. ΠΑΙΔΩΝ

1 ΜΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2002 368219 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 11,21

2 ΟΓΟΥΟΜΠΕ ΤΖΕΡΜΑΙΑ 2003 384968 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 11,29

3 ΠΟΥΛΛΑΚΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 338064 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 11,38

4 ΣΔΟΥΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2002 366041 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 11,40

5 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 353538 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11,62

6 ΒΟΥΡΗΣ  ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2004 344609 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ 11,62

7 ΦΑΝΟΥΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 350991 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 11,64

8 ΞΑΝΘΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 371480 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 11,67

9 ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2002 338301 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 11,70

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 374511 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 11,71

11 ΚΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 372949 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11,73

12 ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 348352 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 11,76 11.75.2

13 ΧΑΡΙΤΟΥΝΙΑΝ ΣΥΜΕΩΝ 2002 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 11,76 11.75.7

14 ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 2003 336698 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 11,77

15 ΦΩΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 337252 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 11,83

16 ΟΥΤΣΙΑΝΚΟΥΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 363355 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 11,86

17 ΧΟΛΕΒΑΣ ΣΤΑΘΗΣ 2003 362454 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 11,86
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Αγώνισμα: 100μ. Παιδών
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση: 

18 ΚΑΡΓΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 358460 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 11,86

19 ΤΣΑΛΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 338969 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11,89

20 ΝΤΑΡΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 341188 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΑΣ 11,90

21 ΧΑΛΚΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 2002 380209 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 11,91

22 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 372955 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 11,92

23 ΒΡΥΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 372880 ΠΑΝΓΥΘΕΑΤΙΚΟΣ Γ.Σ 11,93

24 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2004 374515 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 11,94

25 ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ 2003 341195 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΑΣ 11,97

26 ΠΑΤΣΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2002 358062 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 11,98

27 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 2003 372573 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 12,02

28 ΦΛΑΣΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 369650 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ 12,03

29 ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΣ ΛΕΑΝ 2002 372954 ΑΟ ΔΡΟΜΕΑΣ 12,14

30 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2002 351643 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 12,19

31 ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2003 359757 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 12,28

32 ΧΟΥΛΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 2002 371941 ΓΣ.ΒΕΛΟΣ ΠΦ 12,30

33 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2004 367488 ΣΑΚΑ 12,33

34 ΣΙΜΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2003 382117 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ 12,35

35 ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 2002 362961 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ 12,35

36 ΠΛΑΠΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 377807 Α.Ο.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 12,35

37 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 381168 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 12,37

38 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2002 371940 ΓΣ.ΒΕΛΟΣ ΠΦ 12,41

39 ΠΑΛΛΑΔΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 375942 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 12,46

40 ΜΠΑΖΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2003 353846 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 12,48

41 ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΚΥΡΙΑ 2003 360832 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 12,49

42 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 2002 362631 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 12,50

43 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2003 361832 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 12,51

44 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 364531 ΑΓΣ ''ΑΝΑΤΟΛΗ'' ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 12,51

45 ΓΑΡΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 379660 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 12,58

46 ΝΟΥΧΑΙ ΣΟΚΟΛ 2002 385452 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 12,75

47 ΓΟΥΟΝΓΚΝΙΚΟΡΝ ΘΙΧΑΤΣΟΤ 2002 363695 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 12,90

48 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 373209 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 12,98

49 ΤΣΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 386140 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 13,23

50 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 2003 372320 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 13,34

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2003 365053 ΣΑΚΑ DIS
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1η ΣΕΙΡΑ
1 ΤΟΜΑΡΑΣ   ΣΩΤΗΡΗΣ 2002 336845 ΠΓΣ 23,23

3 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 362822 Γ.Σ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 23,47

4 ΣΑΪΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2002 373375 Α.Ο.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 25,99

5 ΝΤΑΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 358699 ΓΑΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 26,08

ΑΝΕΜΟΣ-0.4
2Η ΣΕΙΡΑ

6 ΤΡΑΜΠΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 2002 354705 ΑΡΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΓΣ 23,99

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 363314 ΓΝΟ ΑΡΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 23,88

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 374511 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 23,29

9 ΒΑΣΙΛΕΊΟΥ  ΒΑΣΙΛΗΣ 2003 380966 ΠΓΣ 26,08

10 ΦΑΝΟΥΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 24,46

ΑΝΕΜΟΣ+0.1
3Η ΣΕΙΡΑ

11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ 2003 350869 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 23,15

12 ΚΑΣΟΥΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 362366 ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 24,53

13 ΣΥΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 200 343417 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 22,63

14 ΒΡΥΝΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2002 ΠΑΝΓΥΘΕΑΤΙΚΟΣ ΓΣ 23,93

15 ΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 380049 ΓΟΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ 25,70

ΑΝΕΜΟΣ+-1.0

4Η ΣΕΙΡΑ
16 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2002 342699 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 22,88

17 ΤΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 369990 ΑΓΣ ΙΟΝ ΑΓ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24,50

19 ΜΑΝΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 2002 370647 ΓΝΟ ΑΡΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 26,86

20 ΠΑΛΛΗΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 382758 Α. Σ. "ΥΔΡΙΑ" 27,67

ΑΝΕΜΟΣ+1.5
5Η ΣΕΙΡΑ

21 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 331362 ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 24,92

22 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 350096 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 23,95

23 ΦΩΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 337252 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 23,94

24 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 369293 ΑΡΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΓΣ 28,25

25 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2003 371009 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 24,40

ΑΝΕΜΟΣ-1.6
6Η ΣΕΙΡΑ

26 ΡΟΥΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 372133 Γ.Σ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ 24,42

27 ΡΟΣΣΗ ΝΙΚΟΛΑΣ 2003 377809 Γ.Σ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 25,65

28 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2003 372128 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 24,22

29 ΔΡΥΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2003 340089 ΑΓΣ ΙΟΝ ΑΓ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 26,55

30 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 360821 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 25,64

ΑΝΕΜΟΣ-1.5
7Η ΣΕΙΡΑ

31 ΠΑΛΠΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 372965 Α.Σ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 23,23

32 ΜΠΑΡΔΙ  ΜΑΡΚΟΣ 2003 382342 ΠΓΣ 24,76

33 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2002 386190 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 25,33

34 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 350306 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ 25,36

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση: 

Αγώνισμα: π.χ. 200μ. Παιδών
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί
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Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση: 

Αγώνισμα: π.χ. 200μ. Παιδών
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

35 ΓΟΝΓΚΝΙΚΟΡΝ ΘΙΧΑΤΣ 2002 363695 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 26,89

ΑΝΕΜΟΣ+1.5
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Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση: 

Αγώνισμα: π.χ. 200μ. Παιδών
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 200Μ. ΠΑΙΔΩΝ
1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2002 342699 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 22,88

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ 2003 350869 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 23,15

3 ΤΟΜΑΡΑΣ   ΣΩΤΗΡΗΣ 2002 336845 ΠΓΣ 23,23 23,224

4 ΠΑΛΠΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 372965 Α.Σ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 23,23 23,227

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 374511 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 23,29

6 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 362822 Γ.Σ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 23,47

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 363314 ΓΝΟ ΑΡΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 23,88

8 ΒΡΥΝΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2002 ΠΑΝΓΥΘΕΑΤΙΚΟΣ ΓΣ 23,93

9 ΦΩΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 337252 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 23,94

10 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 350096 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 23,95

11 ΤΡΑΜΠΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 2002 354705 ΑΡΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΓΣ 23,99

12 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2003 372128 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 24,22

13 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2003 371009 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 24,40

14 ΡΟΥΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 372133 Γ.Σ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ 24,42

15 ΦΑΝΟΥΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 24,46

16 ΤΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 369990 ΑΓΣ ΙΟΝ ΑΓ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24,50

17 ΚΑΣΟΥΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 362366 ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 24,53

18 ΜΠΑΡΔΙ  ΜΑΡΚΟΣ 2003 382342 ΠΓΣ 24,76

19 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 331362 ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 24,92

20 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2002 386190 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 25,33

21 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 350306 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ 25,36

22 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 360821 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 25,64

23 ΡΟΣΣΗ ΝΙΚΟΛΑΣ 2003 377809 Γ.Σ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 25,65

24 ΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 380049 ΓΟΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ 25,70

25 ΣΑΪΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2002 373375 Α.Ο.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 25,99

26 ΝΤΑΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 358699 ΓΑΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 26,08

27 ΒΑΣΙΛΕΊΟΥ  ΒΑΣΙΛΗΣ 2003 380966 ΠΓΣ 26,08

28 ΔΡΥΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2003 340089 ΑΓΣ ΙΟΝ ΑΓ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 26,55

29 ΜΑΝΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 2002 370647 ΓΝΟ ΑΡΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 26,86

30 ΓΟΝΓΚΝΙΚΟΡΝ ΘΙΧΑΤΣ 2002 363695 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 26,89

31 ΠΑΛΛΗΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 382758 Α. Σ. "ΥΔΡΙΑ" 27,67

32 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 369293 ΑΡΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΓΣ 28,25

ΣΥΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2000 343417 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 22,63 ΕΣ
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1Η ΣΕΙΡΑ
1 ΦΙΡΑΪ ΝΤΕΝΙΣ 2003 374749 ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2,03,38

2 ΜΠΟΥΡΝΑΒΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 362394 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 2,04,92

3 ΔΕΣΠΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 331586 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2,00,66

4 ΜΠΑΛΑΛΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 357244 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2,07,91

5 ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 2002 343267 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 2,05,68

6 ΤΣΙΡΜΠΙΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 2002 374982 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2,02,64

7 ΑΣΗΜΟΜΥΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2002 331600 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ 2,04,22

8 ΣΑΤΡΑΤΖΕΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 361492 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ 2,11,50

9 ΔΙΑΚΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 353524 Α.Σ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 2,05,79

10 ΜΑΣΟΥΡΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 356973 Γ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 2,03,61

11 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 2003 334018 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 2,03,95

12 ΔΕΣΠΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 345246 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2,09,32

2η ΣΕΙΡΑ
1 ΓΡΥΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 338438 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2,15,95

2 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2002 360110 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ 2,04,44

3 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2000 384829 ΠΓΣ 2,05,69

4 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 356370 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 2,04,73

5 ΚΙΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2004 357412 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 2,06,76

6 ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 342888 ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2,12,34

7 ΣΚΑΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 369261 ΑΣ ΠΛ.ΜΗΛΟΥ ΙΕΡΑΞ 1960 2,08,74

8 ΖΕΡΒΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 356902 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 2,13,22

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση: 

Αγώνισμα:800μ.ΠΑΙΔΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί
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Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση: 

Αγώνισμα:800μ.ΠΑΙΔΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

9 ΚΑΨΑΛΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 2002 358458 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 2,12,50

10 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 369594 Γ.Σ ''ΤΑ ΛΥΚΑΙΑ '' 2,17,67

 3Η ΣΕΙΡΑ

1 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 367974 Α.Σ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 2,09,69

2 ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 365781 ΠΓΣ 2,17,74

3 ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 369099 Γ.Σ. ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 2,16,19

4 ΤΑΝΤΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 340619 ΑΕΚ 2,17,52

5 ΚΑΝΑΤΣΙ ΓΙΟΥΡΓΚΕΝ 2003 380108 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 2,19,19

6 ΤΑΝΤΟΥΛΟΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ 2002 340618 ΑΕΚ 2,22,60

7 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 2002 382119 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ 2,20,57

8 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2003 360247 ΟΣΦΠ 2,17,83

9 ΑΓΟΥΡΙΔΗΣ-ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2003 363999 ΟΣΦΠ 2,15,30

10 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2001 363662 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2,18,36

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 800Μ. ΠΑΙΔΩΝ ΕΦΗΒΩΝ
1 ΔΕΣΠΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 331586 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2,00,66

2 ΤΣΙΡΜΠΙΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 2002 374982 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2,02,64

3 ΦΙΡΑΪ ΝΤΕΝΙΣ 2003 374749 ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2,03,38

4 ΜΑΣΟΥΡΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 356973 Γ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 2,03,61

5 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 2003 334018 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 2,03,95

6 ΑΣΗΜΟΜΥΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2002 331600 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ 2,04,22

7 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2002 360110 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ 2,04,44

8 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 356370 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 2,04,73

9 ΜΠΟΥΡΝΑΒΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 362394 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 2,04,92

10 ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 2002 343267 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 2,05,68

11 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2000 384829 ΠΓΣ 2,05,69

12 ΔΙΑΚΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 353524 Α.Σ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 2,05,79

13 ΚΙΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2004 357412 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 2,06,76

14 ΜΠΑΛΑΛΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 357244 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2,07,91

15 ΣΚΑΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 369261 ΑΣ ΠΛ.ΜΗΛΟΥ ΙΕΡΑΞ 1960 2,08,74

16 ΔΕΣΠΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 345246 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2,09,32

17 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 367974 Α.Σ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 2,09,69

18 ΣΑΤΡΑΤΖΕΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 361492 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ 2,11,50

19 ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 342888 ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2,12,34

20 ΚΑΨΑΛΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 2002 358458 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 2,12,50

21 ΖΕΡΒΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 356902 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 2,13,22

22 ΑΓΟΥΡΙΔΗΣ-ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2003 363999 ΟΣΦΠ 2,15,30

23 ΓΡΥΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 338438 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2,15,95

24 ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 369099 Γ.Σ. ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 2,16,19

25 ΤΑΝΤΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 340619 ΑΕΚ 2,17,52

26 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 369594 Γ.Σ ''ΤΑ ΛΥΚΑΙΑ '' 2,17,67

27 ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 365781 ΠΓΣ 2,17,74

28 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2003 360247 ΟΣΦΠ 2,17,83

29 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2001 363662 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2,18,36

30 ΚΑΝΑΤΣΙ ΓΙΟΥΡΓΚΕΝ 2003 380108 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 2,19,19

31 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 2002 382119 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ 2,20,57

32 ΤΑΝΤΟΥΛΟΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ 2002 340618 ΑΕΚ 2,22,60
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1Η ΣΕΙΡΑ

ΚΡΙΜΙΤΣΑ ΛΥΔΙΑ 2002 340931 Α.Σ. ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 12,39

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 344651 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 12,88

ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΛΙΝΑ 2002 338302 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 12,98

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2002 339236 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ 12,92

ΧΛΩΡΟΥ ΙΛΕΑΝΑ 2004 365055 ΣΑΚΑ 13,25

ΑΝΕΜΟΣ -0.6
:2Η ΣΕΙΡΑ

ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 358429 ΣΑΚΑ 13,45

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 2003 347054 ΣΑΚΑ 12,81

ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 349861 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 12,57

ΚΟΥΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2002 345918 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 13,09

ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ 2002 363717 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 13,19

ΑΝΕΜΟΣ+0.4
3Η ΣΕΙΡΑ
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2003 360075 ΣΑΚΑ 13,76

ΚΑΡΛΙΚΟΒΑΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 341427 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 13,52

ΜΑΤΖΑΒΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2002 371553 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 13,32

 ΒΛΑΧΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 338414 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 13,53

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ 2002 347061 ΓΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 13,08

ΑΝΕΜΟΣ +0.1
4Η ΣΕΙΡΑ

ΧΑΛΕΠΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2003 333842 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 13,48

ΘΑΝΆΣΗ ΕΛΕΝΑ 2002 336852 ΠΓΣ 13,78

ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2003 336706 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 13,50

ΣΤΡΑΤΗΓΕΛΛΗ ΑΓΑΘΗ 2003 348714 ΑΟΠΦ 13,79

ΛΙ ΑΘΗΝΑ 2003 358424 ΣΑΚΑ 13,55

ΑΝΕΜΟΣ-2.1

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση: 

Αγώνισμα: 100μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί
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Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση: 

Αγώνισμα: 100μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

5Η ΣΕΙΡΑ

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2003 366705 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 13,66

ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2002 348338 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 13,37

ΛΙΒΑΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 355654 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 13,76

ΡΕΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 375867 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 14,10

ΦΑΡΑΓΓΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2003 349111 Α.Ο.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 14,26

ΑΝΕΜΟΣ-0.1
6Η ΣΕΙΡΑ
ΣΤΑΥΡΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002 355475 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 13,02

ΚΟΥΤΟΥΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2003 341327 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 12,99

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2003 361800 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 13,41

ΖΩΤΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ 2002 336708 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 13,67

ΚΑΜΠΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 368191 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 13,84

ΑΝΕΜΟΣ+1.3
7Η ΣΕΙΡΑ

ΓΙΑΛΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 349275 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 13,64

ΜΠΕΚΙΡΑΚΗ ΜΑΙΡΗ 2003 360099 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 13,88

ΔΑΡΑΒΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2002 343819 ΑΟΠΦ 14,33

ΤΟΥΜΑΣΗ ΜΙΛΕΝΑ 2003 378545 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 14,55

ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2002 378639 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 14,94

ΑΝΕΜΟΣ
8Η ΣΕΙΡΑ
ΖΑΤΣΕ ΑΛΕΞΙΑ 2002 343583 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 14,05

ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 2002 361801 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 13,98

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 384928 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 13,84

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2002 343103 Α.Σ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 14,93

ΑΝΕΜΟΣ:
9Η ΣΕΙΡΑ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΥ 2002 372492 ΓΑΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 14,88

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΣΕΓΑΣ ΥΠΕΡΙΩΝΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 14,53

ΣΚΡΕΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 358286 ΠΓΣ 14,57

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2003 358455 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 13,89

ΑΝΕΜΟΣ-2.4
10Η ΣΕΙΡΑ
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2003 376714 ΠΓΣ 14,37

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 365749 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ DNS

ΜΠΟΥΤΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 365954 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 14,15

ΤΡΙΑΝΤΑΦΎΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 356364 Γ.Σ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 14,17

ΑΝΕΜΟΣ-0.7
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Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση: 

Αγώνισμα: 100μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 100Μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 ΚΡΙΜΙΤΣΑ ΛΥΔΙΑ 2002 340931 Α.Σ. ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 12,39

2 ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 349861 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 12,57

3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 2003 347054 ΣΑΚΑ 12,81

4 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 344651 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 12,88

5 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2002 339236 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ 12,92

6 ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΛΙΝΑ 2002 338302 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 12,98

7 ΚΟΥΤΟΥΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2003 341327 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 12,99

8 ΣΤΑΥΡΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002 355475 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 13,02

9 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ 2002 347061 ΓΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 13,08

10 ΚΟΥΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2002 345918 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 13,09

11 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ 2002 363717 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 13,19

12 ΧΛΩΡΟΥ ΙΛΕΑΝΑ 2004 365055 ΣΑΚΑ 13,25

13 ΜΑΤΖΑΒΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2002 371553 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 13,32

14 ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2002 348338 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 13,37

15 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2003 361800 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 13,41

16 ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 358429 ΣΑΚΑ 13,45

17 ΧΑΛΕΠΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2003 333842 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 13,48

18 ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2003 336706 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 13,50

19 ΚΑΡΛΙΚΟΒΑΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 341427 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 13,52

20  ΒΛΑΧΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 338414 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 13,53

21 ΛΙ ΑΘΗΝΑ 2003 358424 ΣΑΚΑ 13,55

22 ΓΙΑΛΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 349275 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 13,64

23 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2003 366705 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 13,66

24 ΖΩΤΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ 2002 336708 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 13,67

25 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2003 360075 ΣΑΚΑ 13,76

26 ΛΙΒΑΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 355654 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 13,76

27 ΘΑΝΆΣΗ ΕΛΕΝΑ 2002 336852 ΠΓΣ 13,78

28 ΣΤΡΑΤΗΓΕΛΛΗ ΑΓΑΘΗ 2003 348714 ΑΟΠΦ 13,79

29 ΚΑΜΠΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 368191 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 13,84

30 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 384928 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 13,84

31 ΜΠΕΚΙΡΑΚΗ ΜΑΙΡΗ 2003 360099 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 13,88

32 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2003 358455 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 13,89

33 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 2002 361801 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 13,98

34 ΖΑΤΣΕ ΑΛΕΞΙΑ 2002 343583 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 14,05

35 ΡΕΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 375867 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 14,10

36 ΜΠΟΥΤΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 365954 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 14,15

37 ΤΡΙΑΝΤΑΦΎΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 356364 Γ.Σ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 14,17

38 ΦΑΡΑΓΓΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2003 349111 Α.Ο.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 14,26

39 ΔΑΡΑΒΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2002 343819 ΑΟΠΦ 14,33

40 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2003 376714 ΠΓΣ 14,37

41 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΣΕΓΑΣ ΥΠΕΡΙΩΝΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 14,53

42 ΤΟΥΜΑΣΗ ΜΙΛΕΝΑ 2003 378545 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 14,55

43 ΣΚΡΕΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 358286 ΠΓΣ 14,57

44 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΥ 2002 372492 ΓΑΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 14,88

45 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2002 343103 Α.Σ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 14,93

46 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2002 378639 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 14,94

47 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 365749 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ DNS
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1η ΣΕΙΡΑ

ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 349861 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 25,31

ΝΤΑΒΩΝΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2002 338196 ΑΕΚ 25,54

ΤΣΟΥΚΟΥΜΑ ΓΚΛΟΡΙΑ 2003 356136 ΠΓΣ 25,92

ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2003 344394 ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 26,81

ΣΑΡΡΗ ΑΜΑΛΙΑ 2002 360934 ΓΟΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ 30,67

ΑΝΕΜΟΣ+0.1

2Η ΣΕΙΡΑ
ΛΕΟΥΤΣΑΡΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 337128 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 27,20

ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 362352 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 26,20

ΣΚΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2003 335159 Α.Ο. ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 27,83

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2003 355971 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 29,10

ΣΑΒΒΙΔΗ ΝΙΚΗ 2002 336542 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 30,90

ΑΝΕΜΟΣ-0.5
3Η ΣΕΙΡΑ

1 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ 2002 363717 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 26,96

2 ΜΑΤΖΑΒΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2002 371553 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 27,60

4 ΓΑΪΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2003 349480 ΠΓΣ 30,98

5 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 350737 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 29,26

ΑΝΕΜΟΣ+2.9
4Η ΣΕΙΡΑ

6 ΒΗΧΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2002 353293 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ  ΑΣ 27,25

7 ΡΟΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 341571 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 28,06

8 ΚΟΜΗΝΟΥ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ 2003 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 28,28

9 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2003 338991 ΠΓΣ 30,64

10 ΚΑΤΣΙΚΙΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 2003 351605 Α.Σ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 30,17

ΑΝΕΜΟΣ+0.4
5Η ΣΕΙΡΑ

11 ΛΑΙΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 357293 ΣΑΚΑ 28,02

13 ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2002 348338 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 27,49

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση: 

Αγώνισμα: π.χ. 200μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί
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Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση: 

Αγώνισμα: π.χ. 200μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

14 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 377302 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 28,10

ΑΝΕΜΟΣ-0.2
6Η ΣΕΙΡΑ

15 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΟΙΒΗ ΑΡΓΥΡΩ 2004 363841 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 27,12

16 ΧΕΙΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 340973 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 28,67

17 ΠΕΛΤΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 340675 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 28,20

18 ΜΠΙΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 354607 ΑΓΣ ΤΟ ΙΟΝ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ 29,49

ΑΝΕΜΟΣ-0.7
7Η ΣΕΙΡΑ

19 ΓΙΑΛΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 349275 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 28,04

20 ΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ 2003 383718 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 28,36

21 ΠΑΠΑΡΟΥΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 356905 ΓΟΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ 28,27

ΑΝΕΜΟΣ -0.5
ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 200Μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

1 ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 349861 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 25,31

2 ΝΤΑΒΩΝΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2002 338196 ΑΕΚ 25,54

3 ΤΣΟΥΚΟΥΜΑ ΓΚΛΟΡΙΑ 2003 356136 ΠΓΣ 25,92

4 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 362352 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 26,20

5 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2003 344394 ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 26,81

6 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ 2002 363717 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 26,96

7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΟΙΒΗ ΑΡΓΥΡΩ 2004 363841 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 27,12

8 ΛΕΟΥΤΣΑΡΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 337128 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 27,20

9 ΒΗΧΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2002 353293 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ  ΑΣ 27,25

10 ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2002 348338 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 27,49

11 ΜΑΤΖΑΒΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2002 371553 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 27,60

12 ΣΚΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2003 335159 Α.Ο. ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 27,83

13 ΛΑΙΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 357293 ΣΑΚΑ 28,02

14 ΓΙΑΛΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 349275 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 28,04

15 ΡΟΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 341571 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 28,06

16 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 377302 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 28,10

17 ΠΕΛΤΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 340675 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 28,20

18 ΠΑΠΑΡΟΥΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 356905 ΓΟΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ 28,27

19 ΚΟΜΗΝΟΥ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ 2003 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 28,28

20 ΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ 2003 383718 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 28,36

21 ΧΕΙΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 340973 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 28,67

22 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2003 355971 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 29,10

23 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 350737 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 29,26

24 ΜΠΙΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 354607 ΑΓΣ ΤΟ ΙΟΝ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ 29,49

25 ΚΑΤΣΙΚΙΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 2003 351605 Α.Σ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 30,17

26 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2003 338991 ΠΓΣ 30,64

27 ΣΑΡΡΗ ΑΜΑΛΙΑ 2002 360934 ΓΟΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ 30,67

28 ΣΑΒΒΙΔΗ ΝΙΚΗ 2002 336542 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 30,90

29 ΓΑΪΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2003 349480 ΠΓΣ 30,98
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1 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 352721 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ 2,20,84

2 ΠΑΠΑΧΕΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2004 372765 Α.Σ. ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 2,23,26

3 ΜΑΤΣΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ 2003 356063 ΣΑΚΑ 2,23,75

4 ΜΠΑΡΟΥΜΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 2003 339840 ΑΟΠΦ 2,25,21

5 ΙΣΡΑΕΛΙΑΝ ΑΙΜΙΛΙΑΝΑ 2003 355966 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ 2,27,72

6 ΒΛΑΣΣΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 2004 365486 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΟΥ 2,30,84

7 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΓΑΠΗ 2002 369999 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 2,34,30

8 ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2003 338197 ΑΕΚ 2,37,11

9 ΚΟΝΤΡΑΣΙ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 371606 Γ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 2,39,68

10 ΖΩΓΑ ΚΩΝ/ΝΑ 2004 362725 ΑΠΣ ΛΑΜΙΑΣ ΦΘΙΑ 2,45,75

11 ΚΑΠΕΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ 2002 338468 ΠΓΣ 2,47,79

12 ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2003 341899 ΓΟΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ 2,50,32,

13 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 357338 Γ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3,00,94

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση: 

Αγώνισμα:800μ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί
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6 ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 332984 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ 12,35 -0,3

5 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2002 344296 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11,35 1,7

10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΗΙΔΑ 2002 365266 ΠΓΣ 11,27 1,5

17 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΝΘΗ 2002 352787 ΠΓΣ 11,19 -0,6

14 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 330330 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 11,07 2,3

16 ΜΠΟΜΠΟΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2003 358434 ΣΑΚΑ 10,70 1,6

12 ΣΑΠΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2002 333113 ΑΕΚ 10,68 2,6

4 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΤΙΝΑ 2002 340554 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 10,64 1,1

9 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 356144 ΠΓΣ 10,52 -0,6

3 ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ - ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2003 348587 Α.Ο.ΜΕΓΑΡΩΝ 10,24 2

15 ΠΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2002 349577 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑ 10,16 1,6

11 ΛΑΤΣΟΥΔΗ ΝΙΚΗ 2002 351040 ΣΑΚΑ 10,02 0,6

1 ΣΚΡΕΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 358286 ΠΓΣ 9,92 0,8

8 ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2003 368223 ΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΟΜ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 9,66 0,6

2 ΜΠΕΓΕΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 358478 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ 9,31 0,7

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 2003 352064 Γ.Ο.Π. ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΑΚΥΡΗ
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ 2003 349483 ΠΓΣ ΑΚΥΡΗ

Στάδιο:ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ Γ.Σ.
Πόλη:ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑ
Διοργάνωση:

Άνεμος Βαθμοί

Αγώνισμα:  Άλμα Τριπλούν ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση
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1 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΗΛΙΑΝΝΑ 2005 345123 Α.Σ. ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 10,48,08

2 ΚΑΡΝΑΣΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 344716 Γ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ 11,04,91

3 ΛΑΖΑΡΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 368986 ΓΕ ΠΟΡΟΥ 11,11,58

4 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 370339 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 11,24,88

5 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2004 351925 Γ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ 11,28,59

6 ΜΠΕΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2002 365811 Γ.Σ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ 11,34,25

7 ΚΑΠΟΥΛΑ ΑΜΑΛΙΑ 2003 368312 ΦΣ ΛΑΜΙΑΣ 11,44,65

8 ΒΕΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 343818 ΑΟΠΦ 11,52,75

9 ΣΚΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2002 347143 Γ.Σ. ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 11,55,59

10 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 380547 Γ.Σ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ 12,17,73

11 ΠΑΡΘΕΝΙΔΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ 2002 376654 ΑΓΣ ''ΑΝΑΤΟΛΗ'' ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 12,33,12

12 ΧΑΜΠΙΔΗ ΕΡΑΤΩ 2002 ;349915 ΠΓΣ 12,49,09

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΙΡΚΑ 2003 ΓΟΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΣΚΑΣ DNF

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 1994 327222 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11,01,59 ΕΣ

Στάδιο: ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση:

Αγώνισμα: 3.000μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί
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232 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΝΙΒΑΣ 2002 349369 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 15,00

234 2 ΡΕΒΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 2000 318185 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 12,49

236 3 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2001 378214 ΠΓΣ 12,44

238 4 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2002 384554 ΠΑΟ ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 11,96

239 5 ΓΙΑΒΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2000 377599 ΑΟ ΣΠΥΡΟΣ ΛΟΥΗΣ 11,87

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση:

Αγώνισμα: ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΕΦΗΒΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί
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ΦΡΙΓΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 359948 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 57,83

ΝΑΞΑΚΗ ΝΙΚΗ 1998 337174 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 54,92

ΣΓΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2001 336847 ΠΓΣ 50,60

ΦΑΡΦΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2002 357048 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 45,80

ΤΣΩΚΟΥ 1997 309174 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 45,42

ΜΑΚΡΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2000 332340 ΑΕΚ 44,86

ΣΤΑΘΑΚΗ 1995 350871 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 44,68

ΚΩΤΣΑΡΗ - ΖΗΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 1999 327802 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 43,94

ΚΟΡΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ 2002 357982 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 43,02

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΙΝΑ 1996 249 ΠΓΣ 42,91

ΚΑΡΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2003 364155 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 36,89

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση:

Αγώνισμα: ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί
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1 ΚΑΣΣΙΩΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 1999 327728 ΓΣ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 3,95

2 ΡΕΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 342487 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 3,85

3 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1995 300748 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 3,85

4 ΠΟΣΤΙΚΑ ΜΙΛΕΝΑ 2002 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 3,80

5 ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΝΙΚΗ 2000 ΑΚΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3,75

6 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΜΑΡΙΑ 1991 ΚΥΠΡΟΣ 3,65

7 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 1996 303015 Α.Ο ΡΟΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 3,60

8 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2004 342477 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 3,10

9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 357225 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 3,00

Στάδιο:ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ Γ.Σ.
Πόλη:ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑ
Διοργάνωση:

Άνεμος Βαθμοί

Αγώνισμα:  ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση
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1 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑ ΕΛΕΝΗ 2001 349761 ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 45,32

2 ΜΠΑΣΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 1996 313701 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 37,52

3 ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2001 336915 ΠΓΣ 34,03

4 ΝΑΞΑΚΗ ΝΙΚΗ 1998 337174 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 30,08

5 ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 1993 322254 ΑΟ ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 27,07

6 ΜΑΡΙΝΟΥ ΡΕΓΙΕΣ ΝΙΚΟΛ 2004 384548 ΠΑΟ ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ 26,22

7 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 384555 ΠΑΟ ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ 22,76

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση:

Αγώνισμα: ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Βαθμοί
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232 1 ΖΟΥΛΛΙΕΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1981 204241 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 59,40

234 2 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1997 318123 ΓΣ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 53,66

236 3 ΒΙΝΑΤΣΕΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1998 327189 Γ Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 53,06

238 4 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1998 336844 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 50,17

239 5 ΜΑΓΓΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1954 221290 ΑΟΠ ΦΑΛΗΡΟΥ 45,72

242 6 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1972 314963 Α.Σ. ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 40,23

254 7 ΓΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1976 206948 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 33,90

8 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1975 185172 ΝΑΞΙΑΚΟΣ ΓΣ 2003 31,77

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ
Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019
ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ
Διοργάνωση:

Αγώνισμα: ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Αριθμός Αθλ. Θέση ή 
Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο
(κεφαλαία) Ετος Γεν. Αριθμός  

Μητρώου
Σύλλογος
(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί
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